
PORTARIA N° 316/220

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO 
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Cancelar, com base no Artigo 27, da Lei Municipal n° 2.590/2009, 
de 18 de dezembro de 2009, a ampliação de carga horária de 20h semanais, para o 
servidor Alessandro Kopik, matrícula n° 2308-6, a partir de 01 de abril de 2020.

O
LL
LO

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário

o
Qco

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 
DE CHOPINZINHO, PR, 22 DE ABRIL DE 2020. W 2

LU E  
3  o
O 1

g «
o  g 
d: S
5 I
LU ”  
O ^ 2 < 

< <  _Q

*  É

Alvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Elisangela Ap. de Araujo Tavares
Secretária de Educação, 

Cultura e Esportes

<Q
_ i<
O
§u
W
<Q
<Q
O 
LU 
íY . 
<  
CL 
<  
LU

LU

<

Publicado no DIOEM S - Diário 
Oficial E letrônico dos M unicípios do 

Sudoeste do Paraná http:// 
w w w .d ioem s.com .br 

Edição N° 2096 de 24/04/2020 Pg. 
11 i/) ro < CL

http://www.dioems.com.br

